
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/toaletni-taska-m-tac-toiletry-bag-coyote/

Toaletní taška M-Tac Toiletry Bag - coyote

Kód zboží: 10127005
Značka: M-Tac

Popis:
Toaletní taška od ukrajinské značky M-Tac. Je určena pro uložení různých hygienických
potřeb a dalších drobností. Je to pohodlné a praktické příslušenství, které vám umožní
kompaktně uložit holicí strojek, zubní kartáček, zubní pastu, krémy, šampony a další různé
drobnosti.

Taška je skladná a nezabere mnoho místa a zároveň se do ní vejdou všechny toaletní
potřeby, které člověk může potřebovat.

Díky vysoké hustotě materiálu je látka vodoodpudivá, drží tvar a má vysokou pevnost.
Hlavním znakem látky je, že vnitřní povrch materiálu 600D polyester PVC je pogumovaný.
Je také potažen jednolitou vrstvou polyvinylchloridu, která zajišťuje vysokou
vodoodpudivost a odolnost proti opotřebení.

Parametry:
• Materiál: 100% polyester 600D
• Hmotnost (g): 215
• Rozměry (cm): 24 x 15 x 8,5

Fotky:

https://armik.cz/toaletni-taska-m-tac-toiletry-bag-coyote/





	Toaletní taška M-Tac Toiletry Bag - coyote

